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Svar på motion om bevarande av Bollebygds bibliotek - yttrande till 
kommunstyrelsen 

Beslut
Samhällsbyggnadsnämnden antar förslag till yttrande som sitt och översänder det till 
kommunstyrelsen som nämndens yttrande. 

Ärendet
Motion om att Bollebygds bibliotek ska bevaras remitterades av kommunstyrelsen 2020-04-07 till 
samhällsbyggnadsnämnden. I motionärens förslag kring bevarande ska bland annat bibliotekets 
gamla del skyddas mot rivning och vidare ombyggnationer, det ska bevaras och underhållas, såväl 
huset som de äldre detaljerna såsom t ex trappa, räcken, öppen spis, trägolv och snickardetaljer. 
Motionären föreslår även att den park som är kvar runt biblioteket bevaras och används som 
rekreationsområde/gemensam trädgård och att det precis som i dagsläget får finnas träd, 
blommor och gräs. Samhällsbyggnadsnämnden ska i yttrandet ta med om det finns behov av 
tillägg för eventuella kostnader för genomförande av motionens intentioner.
 
Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer i förslag till yttrande följande: Med stöd av plan- och 
bygglagen så skyddas biblioteket mot rivning och ombyggnationer. I  plan- och bygglagen 
preciseras ett antal allmänna intressen och det anges bland annat att man ska ta hänsyn till stads- 
och landskapsbilden och platsens natur- och kulturvärden. Ett bebyggelseområdens särskilda 
historiska, kulturhistoriska miljömässiga och konstnärliga värden ska skyddas. Befintliga 
karaktärsdrag ska respekteras och tas tillvara. Ändringar av byggnader ska alltid göras varsamt och 
deras värden och kvaliteter ska tas till vara. Biblioteket som byggnad är i gott skick och är idag 
inte mer kostnadsdrivande jämfört med övriga fastigheter i kommunens ägo. Inga större 
underhållsinsatser är planerade inom de närmsta åren. När det på längre sikt planeras för 
underhållsinsatser kan antikvarie tas in för rådgivning.
 
Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anta förslag till yttrande som sitt och översända det till 
kommunstyrelsen som nämndens yttrande. 
 
Beslutsgång
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.
 
Ärendets beredning
Ärendet har handlagts och föredragits av Jennie Wessbo, lokalstrateg. 

Beslutsunderlag
 Yttrande kring svar på motion om bevarande av Bollebygds bibliotek
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 Yttrande på remiss angående bevarande av Bollebygds bibliotek
 §52 KS Svar på motion (C) om bevarande av Bollebygds bibliotek(KS2019202-6)
 Motion (C) om bevarande av Bollebygds bibliotek(KS2019202-2)

Skickas till
Kommunstyrelsen
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